

استاندار هرمزگان:

مردم از هر گونه دور همی در شب یلدا خودداری کنند



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان از مردم استان خواست: در شب یلدا در خانه خود بمانند و از برگزاری هرگونه مهمانی، دورهمی و مراسم در این شب به طور جدی خودداری شود.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا افزود: برای شب یلدا دغدغه جدی وجود دارد و نباید هیچ گونه دید و بازدیدی صورت گیرد. وی بیان داشت: پس از گذشت سه هفته از تشدید محدودیت‌ها در راستای مقابله با کرونا در سطح کشور و همچنین استان، در حال حاضر هرمزگان به لحاظ شیوع این بیماری در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارد.

استاندار هرمزگان ادامه داد: تشدید محدودیت‌ها و رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم در کاهش میزان ابتلا به بیماری کووید ۱۹ بسیار تاثیر گذار بوده است. همتی گفت: از مردم هرمزگان خواستاریم با پرهیز از عادی انگاری همچنان مراقبت‌های لازم برای پیشگیری از کرونا را انجام دهند و ضمن استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری و موارد بهداشتی، از برگزاری هرگونه مراسم، تجمع، مهمانی، دورهمی، مجالس عروسی و ختم به طور جدی پرهیز کنند. وی تصریح کرد: در سواحل هرمزگان نیز نباید هیچ گونه تجمعی صورت گیرد و نیروی انتظامی همان‌طور که تاکنون نسبت به اعمال محدودیت‌های اقدام‌های مناسبی داشته، همچنان این روند را ادامه دهد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر اینکه دستگاه‌های اجرایی باید به طور جدی پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند، خاطر نشان کرد: تمامی مدیران کل دستگاه‌ها، سازمان‌ها و نهادها، فرمانداران، بخشداران و دهیاران در این زمینه مسوولیت جدی برعهده دارند و ضمن رعایت اصول بهداشتی، هیچ مراسمی نباید توسط دستگاه‌ها برگزار شود.

همتی گفت: فرمانداران با همکاری نیروی انتظامی باید همچنان با قاطعیت، رصد و نظارت لازم در خصوص اعمال محدودیت‌های مقابله با کرونا را داشته باشند و در هر جایی که نیاز بود، بر برخورد قانونی با تخلفات صورت گیرد.

وی قدرانی از ایثار و تلاش‌های شبانه‌روزی تمامی پزشکان، پرستاران و کادرهای درمانی در سراسر هرمزگان، بیان داشت: همه ما وظیفه داریم تا در راستای کاهش ابتلا به بیماری کرونا، تمامی دستورالعمل‌ها را رعایت کنیم و در صورت تداوم همکاری خوب مردم و پرهیز از عادی انگاری، میزان ابتلا به بیماری کووید ۱۹، همچنان کاهش خواهد یافت. استاندار هرمزگان در پایان تاکید کرد: قرنطینه افراد مبتلا به کووید ۱۹، قالب طرح شهید حاج قاسم سلیمانی، با همکاری بسیج باید به صورت جدی ادامه یابد و رعایت شود.

فرمانده انتظامی ویژه و ویژه و پایگاه دریایی کیش خبر داد:

نجات جان ۱۳ سر نشین شناور تفریحی توسط دریادلان دریایی کیش



اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و ویژه و پایگاه دریایی کیش از نجات جان ۱۳ سر نشین شناور توسط مرزبانان پایگاه دریایی کیش در آب‌های خلیج فارس خبر داد. سرشنق هادی صفر جمالی "در تشریح این خبر اظهار داشت: پس از اعلام تماس با مرکز فوریت‌های ایمنی مبنی بر درخواست کمک با فاصله مأموران پایگاه دریایی کیش به محل اعزام شدند و متوجه شدند که ۲ فروند شناور تفریحی به علت برخورد با سخره، تخریب و سر نشین‌ها در حال غرق شدن بودند. وی ادامه داد: مأموران با همکاری امور دریایی کیش به محل اعزام و طی پایش مجوده گزارش شدند. با انجام عملیات امداد و نجات در حوالی ساحل دامن، سر نشینان را از بروز حادثه ای ناخ نجات دادند.

فرمانده پایگاه دریایی کیش خاطر نشان کرد: گرچه این حادثه به علت برخورد با سخره به وقوع پیوست اما به همه مالکان شناورها توصیه می‌گردد: شناورهای خود را به جلیقه‌های نجات تجهیز کرده تا در صورت بروز حادثه، شاهد به خطر افتادن جان هموطنان نباشیم.

گفتنی است خدمه شناور حادثه دیده پس از نجات از مرزبانان پایگاه دریایی کیش تقدیر کردند.

پایان اعتراضات تاکسیرانان کیش

اقتصاد کیش - تاکسیرانان کیش که طی چند روز گذشته بعلت آغاز فعالیت تاکسی اینترنتی اسپند در کیش بعنوان اعتراض دست از کار کشیده بودند با صدور بیانیه‌ای به اعتراض خود پایان دادند و از روز گذشته به کار خود بازگشتند. در این بیانیه که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، آنها از حل مشکلات به شکل مطلوب پس از جلسات مکرر و پیگیری‌های شبانه‌روزی و برگزاری جلسه نهایی با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش خبر داده و اعلام کردند خدمات خود را مجدداً از سر خواهند گرفت.

همچنین در این بیانیه آمده است: با رضایت ششما عزیزان برای دلجویی از گردشگران و کیشوندان گرمی که در این مدت دچار مشکلات عدیده‌ای شده بودند. عذرخواهی نموده و به مدت یک روز خدمات رایگان به این عزیزان ارائه می‌دهیم. اعتراض تاکسیرانان از هفته گذشته با فعالیت اسپند در جزیره آغاز شد و آنها برای چند روز دست از کار کشیدند.



با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

رؤسای کارگروه‌های پدافند غیرعامل منطقه آزاد کیش معرفی شدند

■ **اقتصاد کیش** - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، با معرفی روسای ۷ کارگروه پدافند غیرعامل، بر ارائه خدمات مطلوب و استاندارد به ساکنان و گردشگران کیش تاکید کرد.



به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری در این احکام با تاکید بر ضرورت توجه به منویات و فرامین رهبر معظم انقلاب، مبنی بر گسترش پدافند غیرعامل، ناصر آخوندی را به عنوان رئیس کارگروه‌های پشتیبانی و تأمین مالی، کارگروه ارتباطات و فناوری اطلاعات و کارگروه اقتصادی (صنعت و تجارت)، علی مقدس زاده را به سمت رئیس کارگروه اسرورزی بنایی و آب، و ابوالفضل طیبی را به عنوان رئیس کارگروه عمران آب و

معرفی شدند.

در این احکام آمده است: امید است با استعانت از خداوند تبارک و تعالی، رعایت خط مشی‌های شورا و دبیرخانه کمیته پدافند غیرعامل وزارت کشور، شرح وظایف قانونی و بکارگیری شیوه‌های مناسب در اعمال سیاست‌های عمومی دولت تأیید و امیاد، در خدمت به مردم منطقه که ولی نعمت ما و سرمایه‌های اصلی نظام جمهوری اسلامی هستند، موفق و موید باشید.

مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش:

هدف و تلاش همه ما ارائه خدمات هر چه مطلوب‌تر به شهروندان است

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش از جایجایی رکورد ثبت سفر تاکسی اینترنتی کشور در کیش خبر داد و گفت: سازمان قصد جدی برای حضور شرکت‌های اینترنتی در جزیره کیش دارد. ابوالفضل طیبی دبیر نامه تلویزیونی یازدهمین کیش گفت: در شرایط کنونی ضعف ناوگان حمل و نقل باعث عدم ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران جزیره کیش شده است و همه هدف و تلاش ما برای ارائه خدمات مطلوب‌تر به شهروندان است. وی گفت: مطالعه عمومی برای ساماندهی حمل و نقل را در سامانه‌های انتقادی و پیشنهادی شرکت عمران آب و خدمات کیش مطرح شده است.

طیبی با اشاره به اینکه هر روز این مطالعه مردمی را از زبان مردم شنیدیم گفت: تعداد تاکسی ارائه خدمات در مناطق مسکونی مانند نونینیا و سفین و برخی دیگر از نقاط شهر ضعیف‌سازی در ارائه خدمات داریم.

طیبی ضمن عذرخواهی از مردم گفت: این تقدیر این مدیریت وارد است و در جهت سس‌ماندهی این مشکل کام برداشته می‌شود و از سال ۹۶ تاکنون موضوعات در حال بررسی است.

جایجایی رکورد ثبت سفر در کیش

وی گفت: بر اساس رزیت کیش ۱۳ هزار نفر با دیگر شهرهای دارای این چنین خدمت تاکسی اینترنتی توانست رکورد ثبت سفر را در روز اول بیش از هزار و پانصد درخواست سفر با تاکسی اینترنتی به ثبت برسد است. وی گفت: این نشان دهنده این است که این طرح موفق است و مردم این درخواست را مطالبه دارند. سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی منطقه آزاد کیش گفت: یکی از مهمترین نکاتی که باید به آن توجه شود ارائه یک خدمت جدید است.

مدیر کیش سیستم حمل و نقل به سیستم حمل و نقل تاکسی درستی با سیستم و تاکسی خطی و مینی بوس تقسیم بندی شده بود.

وی گفت: تاکسی اینترنتی متناسب با تغییراتی که در حوزه حمل و نقل رخ داده است یک خدمت متفاوتی است نسبت به تاکسی‌های قبلی و ساختار و مدیریت و هزینه و نحوه سفر همه در یک تاکسی اینترنتی متفاوت است.

مزیت‌های بیشتر در سیستم اینترنتی

پورعلی افزود: یکی دیگر از امتیازات این است که این مزیت جدید را هم در مزیت‌های سیستم اضافه شود و ناوگان موجود هم می‌تواند در تاکسی سیستم هم در تاکسی اینترنتی مناطق فعالیت در تاکسی‌های اینترنتی حرکت کند.

وی گفت: در کیش با توافقی که با شرکت تاکسی اینترنتی انجام شد قرار شد فرآیند درخواست تاکسی‌های اینترنتی تا ۹۰ ثانیه فقط برای تاکسی‌های جزیره باشد.

پورعلی افزود: یکی دیگر از امتیازات این است که این مزیت کمیسیون بود که از ۲۰ درصد به ۱۰ درصد تغییر کرد.

وی گفت: مزیت دیگری که پیش بینی شده بود برخی از مکان‌های خاص جزیره مانند سفردکاو و هزینه و نحوه سفر خدمات تاکسی‌های بی‌سیم باشد چرا که تاکسی‌های اینترنتی می‌توانند ثبت سفر را متناسب با مناطق تقسیم بندی کنند.

وی گفت: نیز تخفیف متفاوت سفر با تاکسی سیستم در تاکسی اینترنتی در کیش نیز تخفیف متفاوت است.

وی گفت: این نشان دهنده این است که این طرح موفق است و مردم این درخواست را مطالبه دارند.

سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی منطقه آزاد کیش گفت: یکی از مهمترین نکاتی که باید به آن توجه شود ارائه یک خدمت جدید است.

مدیر کیش سیستم حمل و نقل به سیستم حمل و نقل تاکسی درستی با سیستم و تاکسی خطی و مینی بوس تقسیم بندی شده بود.

وی گفت: تاکسی اینترنتی متناسب با تغییراتی که در حوزه حمل و نقل رخ داده است یک خدمت متفاوتی است نسبت به تاکسی‌های قبلی و ساختار و مدیریت و هزینه و نحوه سفر همه در یک تاکسی اینترنتی متفاوت است.

مزیت‌های بیشتر در سیستم اینترنتی

پورعلی گفت: نکته برجسته قضیه این است که این مزیت جدید را هم در مزیت‌های سیستم اضافه شود و ناوگان موجود



مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان:

وعده معافیت مالیاتی نمایندگان هرمزگان در مناطق آزاد قشم و کیش محقق می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: وعده معافیت مالیاتی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد ویژه سال‌های ۹۰ تا ۹۴ به صورتی محقق خواهد شد. شاکر رضامریادی در حاشیه نشست با اعضای جامعه بازرگانان قشم با هدف بررسی مسائل و مشکلات این قشر از فعالان اقتصادی اظهار داشت: فلسفه حضور اداره امور مالیاتی در مناطق آزاد، ارائه خدمات به فعالین اقتصادی که در چهارچوب قانون مناطق آزاد مشغول فعالیت هستند می‌باشد.

وی افزود: در خصوص مالیات عملکرد ۹۰ الی ۹۴ مودیان مالیاتی در مناطق آزاد، لایحه‌ای از سوی دولت جهت استسنا کردن این مناطق از تسلیم اظهارنامه مالیاتی به کمیسیون اقتصادی مجلس ارسال نموده که مدیران مناطق آزاد و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد با استفاده از ظرفیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان‌های دارای مناطق آزاد پیگیری لازم را انجام می‌دهند.

مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان در خصوص مشکلات ترخیص کاران در باب مغایرت در اطلاعات مالی داتار و اظهارنامه مالیاتی و صورت معاملات فصلی ارسال موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم مربوط به عملکردهای قبل از سال ۹۷ گفت: مقرر شد نسبتی با حضور نماینده منطقه آزاد (گمرک)، جامعه بازرگانان و نماینده اداره کل امور مالیاتی هرمزگان در این زمینه برقرار شود.

به گفته مریدی، در این نشست در خصوص طراحی و تدوین یک نمونه اقرارنامه مبنی بر اصلاح اطلاعات ارسال توسط طرفین معامله اعم از حق العمل کار، صاحب اصلی کالا، نماینده گمرک با امضای معلمان صاحب کالا و جامعه بازرگانان و گمرک منطقه آزاد با تعهد اصلاح صورت معاملات ارسال اقدام شود، که میزان حق العمل واقعی ترخیص کار و هویت صاحبان اصلی کالا با ذکر ارزش کالا مشخص، تا مالیات از مودی واقعی مطالبه کرد.

مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان با اشاره به اینکه برای معافیت مالیاتی در مناطق آزاد سه شرط شامل داشتن مجوز فعالیت، تسلیم اظهارنامه مالیاتی و ارائه اسناد و مدارک مربوطه و فعالیت در محدوده هر منطقه آزاد برای فعالان اقتصادی الزامی است، ادامه داد: هر یک از فعالان اقتصادی با رعایت این سه اصل مهم می‌توانند از مزیت معافیت ۲۰ ساله در محدوده منطقه آزاد قشم برخوردار شوند.

وی درباره وضعیت دارندگان مجوز شهرداری‌ها در مناطق آزاد همانند قشم، گفت: در صورتی که نام شهرداری نیز در ماده ۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد کنج‌بند شده، فعالان اقتصادی دارای مجوز شهرداری می‌توانند از معافیت ۲۰ ساله مالیاتی با رعایت سه اصل اعلام شده برخوردار شوند.

به گفته وی، فعالان اقتصادی دارای مجوز از شهرداری‌ها در منطقه آزاد قشم می‌توانند تا تعیین تکلیف وضعیت از سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، با تسلیم اظهارنامه مالیاتی تا توجه به فعالیت‌های خریدی که دارند همانند مودیان سرزمین اصلی از معافیت پایه استفاده نمایند.

مریدی یادآور شد: در سه سال گذشته حدود پنج هزار کسبه و فعال اقتصادی در قشم با ارائه اظهارنامه مالیاتی و داشتن مجوز از سازمان منطقه آزاد قشم و فعالیت در محدوده این منطقه از مودیان در دریافت برگ قطعی معاف از مالیاتی شدند و پیش‌بینی می‌کند که این هم حداقل شش هزار نفر از مودیان بدون رسیدگی به پرونده‌هایشان در اجرای تبصره ماده ۱۰۰، برگ قطعی مالیاتی دریافت نمایند.

او در پاسخ به این پرسش که چه راهکاری برای دریافت مالیات از شرکت‌هایی که در چند استان فعالیت می‌کنند، دارد، گفت: بعضی از شرکت‌های عظیم نفتی که در قشم فعالیت دارند در چند استان دیگر جنوبی ایران هم مشغول کار می‌باشند بر اساس قانون اقداماتی در دست انجام است.

مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان ادامه داد: ما بر بررسی دقیق پرونده چنین شرکت‌هایی قرار است و برنده اصلی فعالیت اینگونه مشاغل در مکانی که حجم بیشتر کاری را در نگهداری و شونده و مسائل مالیاتی آن هم در آن منطقه بررسی شود.

وی گفت: با این اقدامات، سهم مالیاتی مکان‌های دیگر فعالیت اینگونه شرکت‌ها نیز به همان نقاط در هر استانی که باشد ارسال خواهد شد.

نگرانی رییس دانشگاه علوم پزشکی

هرمزگان از کاهش استفاده از ماسک

درین مردم هرمزگان

اقتصاد کیش - رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در روزهای اخیر و با پایان طرح دو هفته‌ای محدودیت‌های کرونایی، میزان استفاده از ماسک در میان مردم هرمزگان بیش از پنج درصد کاهش یافته است.

دکتر حسین فرحسپیدی در این زمینه افزود: در طول اجرای طرح دو هفته‌ای محدودیت‌های کرونا، مردم هرمزگان مشارکت خوبی داشتند و در نتیجه این مشارکت، در هفته سوم آذرماه شاهد کاهش ۲۶ درصدی موارد ابتلا به کرونا در استان در مقایسه با هفته قبل تر و کاهش ۴۵ درصدی نسبت به دو هفته قبل تر بودیم.

وی افزود: ابتلای بیشتر و هم‌زمان مردم به کرونا نتیجه‌ای به جز کمبود تخت بیمارستانی، خدمات رسانی کمتر، نیروی بهداشتی و درمانی کمتر و مرگ و میر بیشتر به دنبال ندارد و از همین رو باید با رعایت نکات بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی تا حد امکان از انتقال و شیوع بیشتر این بیماری پیشگیری کرد.

کووید ۱۹ ویروسی است که جان بزرگ و کوچک، ضعیف و غنی برایش فرقی ندارد و تنها هدفش گرفتن جان آدم‌ها در نظر قطعه از این کره خاکی است و تنها راه شکست آن قطع زنجیره انتقال است.

زندان ماسک و فاصله گذاری اجتماعی است.

کاش برخی‌ها به این باور و اعتقاد برسند که زدن ماسک، ضد عفونی کردن دست، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پرهیز از خروج غیر ضروری از منزل سخت‌تر از مرگ خود و دیگران نیست که همچنان در رعایت این شیوه‌ها ما سهل انگاری می‌کنند.

علت خاموشی برق مناطقی از کیش

اقتصاد کیش - معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش گفت: خطای عملکرد تجهیز سیستم کنترل هوای ورودی به توربین گازی یکی از نیروگاهها باعث خاموشی برق برخی از مشترکان جزیره کیش شد.

مهندس توسل افزود: این اختلال واحد نیروگاهی روز گذشته به وجود آمد و با توجه به طولانی بودن زمان تعمیر این قطعه با راه اندازی یک واحد نیروگاهی جایگزین، کمتر از ۳۰ دقیقه از ادامه خاموشی برق در برخی از نقاط کیش جلوگیری شد.

وی افزود: با تلاش مهندسان شرکت آب و برق و رفع عیب واحد نیروگاهی، این واحد نیز و گاهی مجدداً وارد مدار شد.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش